
PRODÁNO ! Prodej bytu bytu v OV 2+1 v klidné části
Liberce, ul. Anglická s občankou vybaveností v okolí

Popis nemovitosti

Další informace: https://reality-finance-zajisteni.cz/prodej-bytu-2-1-v-klidne-casti-liberce-ul-anglicka

Prodej bezbariérové bytové jednotky vel. 2+1 v klidné a vyhledávané lokalitě Liberec - Jeřáb, ul. Anglická. Byt je po částečné
rekonstrukci s plastovými okny. Prostor kuchyně byl zvětšen o prostor, který byl v minulosti využíván jako balkon.
Obývací pokoj má vstup z předsíně, ložnice s vestavěnou skříní má vstup z kuchyně. V kuchyni vyhřívaná podlaha. Prostorná
koupelna s vanou je společná s WC. Přístup do kuchyně chodbičkou je nad podlahou podsvícený led čidly. Nový vlastník bytu
určitě uvítá větší komoru jako součást bytu.
Poloha bytu v přízemí a vstup do domu umožňuje bezbariérový přístup. Před domem parkoviště.
Umístění domu uvítají zejména noví majitelé bez auta. Nákupní středisko Billa je vzdáleno 400 m, dětské hřiště 150m
Podještědská poliklinika 460 m. Nedaleko (600m) je tramvajová zastávka do centra (s kompletní obč. vybaveností).
Dům má výhodnou polohu také pro milovníky turistiky a zimních sportů. Autem na Ještěd dojedete po 10 km a na Bedřichov
je to 12 km.
Kupní cena 2 590 000 Kč vč. provize RK.
PENB- Eneergetický štítekk "D".
V případě zájmu volejte na tel. č. 777 578 244.

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


